
Odběratel :

Město Varnsdorf
407 47 Varnsdorf, Náměstí E. Beneše 470

TEL. 417 545 l ll
IČ: 00261718 DIČ: CZ00261718

VarnsdorE dne: 30.05.2024

Objednávka dodavatelská
Číslo objednávky: 00154

MUVAXOOMM6CA

Dodavatel :

OMEXOM GA Energo s.r.o.

Na střílně 1929/8
32300 Plzeň - Bolevec
IČO: 49196812 DIČ:
Číslo účtu: :

Bankovní spojeni : , a.s. , Varnsdorf Číslo účtu::
Vyřizuje : Telefon : 412 372 241/113 Fax: :

e-mail:
(při ceně vyšší než 50.000 bez DPH nutno zveřejnit v registru smluv!)
Datum uveřejnění v registru: ID smlouvy v registru: v registru zveřejňuje:

Poznámka :
Objednáváme u Vás, dle Vaší cenové nabídky ze dne 26.04.2024, vypracování projektové dokumentace a zajištění výkonu IČ
(zajištěni územního souhlasu/rozhodnutí) pro výstavbu nového veřejného osvětlení v ul. Na Haldách Ve Varnsdorfů (v koordinaci se
stavbou ČEZ Distribuce "DC-VarnsdorE Na Haldách, č.p. 18, kNN).

Cena: 68 500, Kč (bez DPH)
Termin: 20.12.2024
Registr smluv vyžaduje zveřejnění písemné akceptace objednávky (e-mail).

"'
Správce rozpočtu · Příkazce operace ·

BMěstský ľiřa"
Varnsdorf

odbor Bprávy wajetku
l



" P

CJMEXOM

Město Varnsdorf
Odbor správy majetku a investic
pan
nám. E. Beneše 470
407 47 Varnsdorf

Chlumčany 16. května 2024

Váš dopis zn./ze dne Naše značka Vyřizuje Telefon/GSM

Be.

Cenová nabídka - VO_Varnsdorf, úl. Na Haldách

vážený pane ,

na základě Vaší poptávky Vám zasíláme cenovou nabídku na zpracováni projektové dokumentace ve městě
Varnsdorf, kde společnost ČEZ Distribuce, a.s. připravuje kabelizaci ul, Na Haldách pod značkou IV-l?-
4025774. Obsahem nabídky je projektová dokumentace na rekonstrukci stávajÍcÍho vrchního veřejného
osvětleni (VO). Nové VO bude projektováno jako zemni kabel, který bude napojovat projektované stožárky
VO. Celková délka trasy řešeného VO je cca 200 m. Do této trasy bude umístěno cca 5-6ks nových stožárků.
předpokládaný rozsah je znázorněn v Příloze č. 1. projektová dokumentace bude řešit jak urrňstění a povoleňí
stavby, tak její prováděcí část včetně rozpočtu, vystrojení, výpočtu rozrrňstění těchto bodů, tak aby splňovay
standardy pro VO a danou třídu komunikace a podmínky drah (křIženI koleji). Přesná rozrMstění a počet
jednotlivých stožárků se svítidly bude určen až na základě výpočtu osvětlení. V tuto chvíli pro účely cenové
nabídky předpokládáme, že nebude potřeba výraznějších úprav v rozváděči VO ani jeho výměna, ale provede
se napojeni ze stávajÍcÍho rozvodu VO kabelovým svodem přes malou skříň SP100 umístěnou na stávajici
betonový sloup ČEZ Distribuce stojÍcÍ na chodníku ulice 5. května.

Cenová nabídka:

Nabídková cena bez DPH
DPH 21%
Nabídková cena s DPH
* výše DPH se bude řídit dle platné legislativy v doběfakturace díla

68.500,- KČ
14.385,- KČ*
82.885,- KČ

Cenová nabídka zahrnuje:

· Předprojektové geodetické zaměřeni do lOOm délky
" Zpracováni projektové dokumentace pro územní řIzenI
" Veřejnoprávní a majetkoprávní projednáni
" Zpracování dokumentace provedení stavby
" Zpracování výkazu výměr a rozpočtu stavby
" Zpracováni výpočtu osvětlení

-- OMEXOM GA Energo s.r.o.
Na Střílně 1929/8
323 00 Plzeň-Bolevec

T. +420 373 303 111
info@gaenergo.cz
www.gaenergo.cz "IFJ E,,!,,,rj'



,... ·. ·. . nu=' ··m"r""' .¢Á

l :,,::;:..M

Cenová nabídka nezahrnuje:

0 Ostatní poplatky (ověření síti, dopravní opatření, BOZP, konverze, správní poplatky atd.). Tyto
poplatky budou fakturovány dle skutečnosti a daňové doklady budou přiloženy kfaktuře.

' Sepsání smlouvy o smlouvě budoucí na zřízení věcného břemene. Tyto smlouvy budou sepsány
po dohodě s investorem v případech, kde budou stavbou dotčeny pozemky, které nejsou ve
vlastnictvI investora. Cena smlouvy o smlouvě budoucí za zřizerň věcného břemene je 2.200,- KČ
bez DPH za vlastníka pozemku a 800,- KČ bez DPH za každého dalšího spoluvlastníka pozemku.

' V případě zjištěnÍvětšiho rozsahu prací, než specifikuje cenová nabídka, bude po dohodě s
investorem uzavřen dodatek na vícepráce.

Termín dnění:

' Do 8 měsíců od podepsánIsmlouvy o dílo nebo zaslánizávazné objednávky.

Platnost nabídky

' 30 dní od vystaveni nabídky

Be, Digitálně
podepsal Be.S pozdravem Ondřej ondřej Burýšek

. , Datum:

' ' ' Burýšek '°'"°""vedouclob|astl Projekty NN/VN 08:54:09 +02'00'

Přílohy - č. 1 předpokládaný rozsah rekonstrukce VO

OMEXOMGA Energo s.r.o.
Na Střílně 1929/8
323 00 Plzeň-Bdevec

T, +420 373 303 111
info@gaenergo.cz
www,gaenergo,cz m"p

ENERGIES
jednatelé: Zceněk Zidek, Václav Hubač, Ing. Aleš Uldrych
Zapsáno v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 4355, lČ: 49196812, DIČ: CZ49196812

í:. :;žj '? : Ž'



' MEXOM
Příloha Č. 1- předpokládaný rozsah rekonstrukce VO

' " ' ' ' ' " ' " "' ' ' ' ' " "" " ' ' ' ' 'ľ ' ' " ' ' '" ' " ' ' " '

.
'

, ., ,

%\.

""" +15

' ' "" ' \ . 3458 '
U%

, . ,i:, I- '3;,.,:
' ° \ ' """. ... .. ,,, ,. r

. í ' " ' $ · "

" Á :
ii

.

PÝR?

1707
,s3251

, . , - . ,

,. . )|ä .. .,.,

' "i" ' """
':4 .i.1Š'$ , . ' ,:. . ' '. · ·' . .. ·" "" js$gč' ' 24

· i . · i ...,.. .
, :'5%9 '·i ,' ' '",... .- - ' "' ·· "' ' 'i:j

I Y.?

' * . . ...,."-· '--""" . ~
U"

µm0b" - . ' .,tf§:'""""""~' P

ú:

ys t;

·t925
?,7 S, .

·%

5äí ?
, r . .. ..

.,. . . .

Š

e

t

"$'mžä
Y " , ,
.. . . .. . .. .

;

g Ľ
. , ..R'--:'

'"',Ks ;'

.. -.-'""" """" ""' $"T2.
y'

. n"e' " . ..·. 'ť"" '

m

j veřejné osvět/enl- legenda l,
..-- .: Ĺ rozvaděč :

"C

; ® svitid!o l
i ' vedeni zemni Či25f
i

vedeni vzdušné volné lj vedeni vujušnô kabelové )"

Ť.t

' u':·.í3ž '

OMEXOM GA Energo s.r.o.
Na Střílně 1929,'8
323 00 Plzeň-BoIevec

T. +420 373 303 111
info@gaenergo.cz
www.gaenergo.cz vma má

ENERGIES
Jednatelé: Zdeněk Židek, Václav Hubač, Ing. Aleš Uldrych
Zapsáno v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 4355, lČ: 49196812, DIČ: CZ49196812

?$. Yi i=LLL§LiZ,


